Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация
                             Главное межрегиональное управление строительства
«ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»
ПРОТОКОЛ  №   2-2015
заседания дисциплинарной  комиссии
  г. Ярославль

     «11»  февраля   2015 г.

Присутствовали :
Чарушкин В.Н  - председатель комиссии

Колосов А.Б. – член комиссии
Приглашенные :

Грабарев А.С. – генеральный директор НП СРО «Главверхневолжскстрой»
Кучер А.Г. – член контрольной комиссии.
Повестка дня

1. Рассмотрение  материалов (информации и документов), предоставленных
организациями  по актам  проверок   и предписаниям   в  соответствии с ранее принятыми  решениями ,служебной записки начальника экспертно-контрольного отдела Агафоной Н.В.- в т. ч.:
-  ООО «Домострой»

По  результатам  рассмотрения   комиссией  приняты  решения :
1.   В связи с нарушениями требований к выдаче свидетельства о допуске,  правил контроля в области саморегулирования  и  непредставлением в  установленные  сроки информации и документов, свидетельствующих  об  устранении  нарушений, изложенных в  предписаниях и   прекращением действия Свидетельства  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,   в ы н е с т и  на решение Совета об исключение из членов Партнерства:
-  ООО «Домострой»
Голосование :   За – 2 , Против – нет, Воздержавшихся – нет.

Председатель  дисциплинарной  комиссии                                                    Чарушкин В.Н.
Член  дисциплинарной комиссии                                                                   Колосов А.Б.